

Tyresö kommun
Samhällsbyggnadsförvaltningen

TJÄNSTESKRIVELSE

2012-01-30

1 (2)

Diarienummer

2011 KS 0351.016

Kommunstyrelsen

Styrning och uppföljning av avtal med mera inom stadsbyggnadsförvaltningens verksamhetsområde

Förslag till beslut

1. Redovisningen noteras och överlämnas till kommunstyrelsen som svar på revisionsrapporten "Styrning och uppföljning av avtal".

Samhällsbyggnadsförvaltningen



Åke Skoglund
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Komrev inom PWC har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning av kommunens styrning och uppföljning av avtal.

Med anledning av revisionsrapporten beslutade kommunstyrelsen den 29 mars 2011, § 35, uppdraga åt samhällsbyggnadsförvaltningen att utveckla befintlig avtalsstruktur inom olika områden och säkra effektiv rapportering till miljö- och samhällsbyggnadsutskottet. I detta sammanhang preciseras ambition och riktlinjer för uppföljning av avtal inom väsentliga områden.

Dessutom fick upphandlingsenheten i uppdrag att utreda frågan om avtalsmallar gällande kontroll, uppföljning och insyn i samband med driftsentreprenader.

Samhällsbyggnadsförvaltningens synpunkter

Samhällsbyggnadsförvaltningen arbetar fortlöpande med att förbättra och utveckla rutiner för kontroll och styrning av verksamheten. En viktig del av detta arbete är att se till att kommunens beslutsfattare kan följa arbetet inom förvaltningen. Den huvudsakliga mottagaren av information från samhällsbyggnadsförvaltningen är miljö- och samhällsbyggnadsutskottet.

Varje månad upprättar samhällsbyggnadsförvaltningen en månadsrapport som redovisar händelser med mera inom respektive enhets arbetsområde. Rapporten redovisas för miljö- och samhällsbyggnadsutskottet på sammanträdet efterföljande månad. Till denna rapport finns också en ekonomisk uppföljning av verksamheten som skickas direkt till kommunstyrelsen.

Interna skriftliga riktlinjer är under utarbetande med syfte att kvalitetssäkra ansvarsförhållandet, uppföljning och redovisning erhållna uppdrag, fattade delegationsbeslut med mera inom verksamhetens olika enheter. Förvaltningen har under sitt arbete funnit det angeläget att avvakta upphandlingsenhetens utredning om riktlinjer för uppföljning och utvärdering av upphandlade avtal. Syftet med dessa riktlinjer är att upprätta generella krav för vad som kan, bör eller ska ingå vid uppföljning och utvärdering av ett upphandlat avtal.

Med utgångspunkt från de kommunövergripande riktlinjerna kommer samhällsbyggnadsförvaltningen, i samverkan med upphandlingsavdelningen, att skyndsamt slutföra uppdraget att upprätta för verksamheten anpassade och kvalitetssäkrade riktlinjer.